



## Solurets nyhetsblad oktober 2013

Hej alla boende i Brf Soluret!

Vi vill börja med att säga

### **STORT TACK TILL ALLA SOM STÄLLDE UPP PÅ STÄD- OCH FIXARDAGEN 5 OKTOBER!!!**

Tyvärr var det bara några få som hade möjlighet att komma, men vi är tacksamma för den hjälp vi fick.

Med risk för att låta gnälliga och tjatiga, vill vi påminna om följande:

Om du röker på balkongen, snälla ta hänsyn till de som bor under dig. P.g.a. klagomål från boenden, måste vi påminna om att det inte är tillåtet attaska och/eller fimpa från balkongen, då detta kan hamna på balkonger och eller uteplats under din balkong. I värsta fall kan en glödande cigarettfimp orsaka brand.

Vi vill också be er att inte hänga ut sängkläder och/eller mattor från balkong och/eller fönster för vädring. Det ramlar ner skräp, som mkt väl kan hamna på balkonger/uteplatser under din lgh.

Båda ovan beteenden orsakar föreningen extra kostnader i form av t.ex. att anlita Emab för att plocka skräp. Visst vore det väl trevligare om de kunde använda den tiden till att göra vår utemiljö vackrare genom skötsel av rabatter och buskar i stället?

Inom någon eller ett par månader kommer samtlig utrustning i våra tvättstugor att bytas ut. Det gäller tvättmaskiner, torktumlare och torkskåp.

För att sedan fortsätta ha en trevlig miljö att tvätta i, vill vi, på begäran av ett antal boenden, ödmjukast påminna er om att man måste städa i tvättstugan efter användning. Ansvar för detta ligger på alla som använder våra tvättstugor. Kort sagt, vänligen lämna tvättstugan så som du själv skulle vilja att den ser ut när du skall använda den.

Slutligen vill vi meddela att de odlingslotter som fortfarande finns kvar tillhörande Brf Soluret kommer att plockas bort. Detta p.g.a. att de tyvärr inte sköts på ett tillfredsställande sätt. Om du har en odlingslott som du använder, vänligen ring till någon av våra styrelsetelefoner, så får ni reda på mer detaljer om detta.

Tack för ordet denna gång och ha en fortsatt solig höst!

Styrelsen

